北京经济技术开发区亦庄河西区，X68地块南侧，兴海三街与博兴七路交叉口西南角。（具

体建设地点以规划许可文件载明的地点为准）

建设规模

迁改X70M1-2地块内现状1条10千伏架空线路(过渡方案)。新建2座开闭器、1座直通井、混

凝土电杆4根，敷设电缆共计552米，拆除水泥杆15根、导线1500米，破复混凝土路面116平

方米、绿化带368平方米。（具体建设规模以规划许可文件载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围

本项目的电力架空线迁改、新建开闭器、直通井、拆除原水泥杆、破复混凝土路面及绿化

带等图纸范围内的全部内容。

中标价格小写： 2616227.05 元    大写： 贰佰陆拾壹万陆仟贰佰贰拾柒元零伍分

中标工期 45 日历天
计划开工日期 2025年5月26日

计划竣工日期 2025年7月10日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  25  日